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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pavet¥
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas : FEB110 CR003 ICKHSANTO WAHYUDI, SE., M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa : 38
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o o o0 0o ool oo o oo ool o
1. 20220101013 YOULANDA MELANIE PUTRI Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv HvY Hv Hvy

2. 20220101014 ANGGUN ANGRAENI SISMIA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv

DEVI
3. 20220101017 LEON LEE Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20220101018 ANNISA SOFIEA AZZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Hv Hv Hv Hv
5, 20220101028 AMELIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220101029 OKTAVIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
7. 20220101048 ERICA AGNES YULIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv

8. 20220101050 DHEA AMANDA KHOIRUNISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv

9. 20220101060 RATIH DYAH AYU Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
PRAMESWARIL
10. 20220101083 HERLINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv
11, 20220101087 ANNISA YULIANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
12, 20220101092 AMALIA ROSSA MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
13. | 20220101102 FADILLA AYU MALIKA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20220101108 MUHAMAD RIZKI ILHAMI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220101112 RINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Sv Hv Hv
16. | 20220101114 SARISSA PUTRI AZALIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 1 20220101123 JOSUA BALIEM PANJAITAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

18. 20220101126 TALITA ZAHRA YUDHISTIRA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv

19. 20220101132 ABDUL AZIS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
20. 20220101140 ALIFATUSSADIYAH Hv Hv | v Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20220101167 ANNISA INSYAROH LULUIL Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv
MAKNUN
22. 20220101214 MUHAMMAD AL FURQON Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220101221 RISKA RAHMA YUNITA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Av Hv Hv Hv Hv
24. 20220101231 ANDI NAUFAL ADNAN Hv Hv Av Hv Hv | v HvY Hv Hv Hv Hv Av | v Av
25. 20220101232 MUHAMMAD AUFA FIKRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
ASMIR HUMAM
26. 20220101239 NAJLA MAHIRAH ASMEDI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv | v Hv
27. 20220101240 MARTOGI ULIARTA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SITANGGANG
28. 20220101241 VIOLA ANGGRAENI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
29. 20220101245 RAIHAN ARYADIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20220101246 ROCHA NUR JULIANTI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20220101265 DIMAS WAHYU ADITYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY HvY Hvy HvY HvY Hv Hv
32. 20220101273 DEA MAULIDTA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

20220101278

20220101302

20220101337

20220101339

20220101345

20220101454

FELDA ELYSIA DAMAYANTI

VANI ARISTYA FAUZI

FATEMMA AZZAHRA

RIVAL MAULANA

YASMIN DWI RAFIANA

HANNY PRISCILA SITANGGANG
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK P4
Nama Mata Kuliah Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas FEB110 CR003 ICKHSANTO WAHYUDI, SE, M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang Senin, 15:30 - 18:00 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa 38
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
por Data dari Format Exce
| Choose File | No file chosen
Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTS ERz Perhatian
absensi Em * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugas E m Penarikan Nilai E-Learning
UAS E m = * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
. - dib
Pengisian Nilai et
uTsS absensi tugas UAS N Dipakai \
No. NIM Nama NA ... NH Lulus Aksi
30 % 15% 20 % 35% Remidi
1. 20220101013 Youlanda Melanie Putri [78,00 Hmo ][80,00 H75,00 ][80,65 J A v 0O 3|
2. 20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi (7500 ] [100 | (8000 | (8200 ] [s220 | AWl O E
3. 20220101017 Leon Lee (71,00 ] [100 ] (4000 | (7800 ] [71.60 | B v | O
4. 20220101018 Annisa Sofiea Azzahra [72’00 J{71‘43 ][30’00 }[80,00 ]{76431 J B+ O
5. 20220101028 Amelia (7500 | [100 | (6000 | (8500 | [79.25 | A v O =
6. 20220101029 Oktavianti [72,00 ] {100 J [80,00 J [75,00 ] [73_85 J AW O E
7. 20220101048  Erica Agnes Yuliana [75’00 ][100 ][80,00 }[80,00 ][81.50 ] A v O E
8. 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa [68,00 J {100 J [80,00 J [78,00 J {73‘70 J A- v O 3|
9. 20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari [75,00 ] [100 J [80,00 J [ ] [53.50 J D O E
10. 20220101083 Herlina [70,00 J [100 ] [80,00 ] [78,00 ] [79_30 ] AW O E
11, 20220101087 Annisa Yuliana [70’00 ][92,86 }[30’00 }[78,00 ][78.23 ] A- v O E
12. 20220101092 Amalia Rossa Maharani [72,00 Nmo }[Soyoo Ngzoo Ngmo J A W 0O 3|
13. 20220101102 Fadilla Ayu Malika [70,00 J [100 ] [40,00 J [82,00 J [72,70 ] B W 0O 3|
14. 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami [75,00 ] {100 ] {80,00 } [80,00 ] {81_50 ] A W O
15. 20220101112 Rini (7500 ) (100 ] (6000 | [80.00 | [77.50 | A v | O 32
16. 20220101114 Sarissa Putri Azalia [72’00 ][100 J[S0,00 J[78’00 J{7g‘90 J A- v O 3|
17. 20220101123 Josua Baliem Panjaitan [73,00 ]{100 ][30,00 }[75,00 H7g,15 ] A v O
18. 20220101126 Talita Zahra Yudhistira [72,00 ] {100 ] {80,00 } [80,00 ] [ao.ao ] A v | 0O
19. 20220101132 Abdul Azis [65,00 }{100 }[30’00 }[70’00 }[75_00 } B+ O ﬂ
20. 20220101140 Alifatussadiyah [es,oo ] [100 J [4(),00 J [78,00 ] [70,70 J B W 0O =
21, 20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun [65,00 ][100 J[G0,00 J[B0,00 ][74_50 J B+ ) E
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222,

28}

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Siis

328

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Pe

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

20220101214

20220101221

20220101231

20220101232

20220101239

20220101240

20220101241

20220101245

20220101246

20220101265

20220101273

20220101278

20220101302

20220101337

20220101339

20220101345

20220101454

Muhammad Al Furgon
Riska Rahma Yunita

Andi Naufal Adnan
Muhammad Aufa Fikri Asmir Humam
Najla Mahirah Asmedi
Martogi Uliarta Sitanggang
Viola Anggraeni

Raihan Aryadika

Rocha Nur Julianti

Dimas Wahyu Aditya

Dea Maulidta

Felda Elysia Damayanti
Vani Aristya Fauzi
Fatemma Azzahra

Rival Maulana

Yasmin Dwi Rafiana

Hanny Priscila Sitanggang

Pengisian Nilai

{ JI
(7000 | (9286 | (4000 | (8500 | [72.68
0 7
(7500 ] [100 ] (60,00 | (8000 | [77.50
(7200 | [100 | (8000 | (8500 | (8235
(68.00 | [100 | (4000 | (8000 ] [71.40
o —) [
(7200 | [100 | (8000 | (7000 | [77.10
(6500 | [100 | [s0.00 | (8300 | [79.55
(7000 ] [100 ] (60,00 | (7500 | [74.25
(7200 ] [100 ] [s0,00 | (8200 ] [81.30
(6800 | (100 | (8000 | (8200 | [80.10
(6800 | [100 | [s0.00 | (7500 | [77.65
(7200 ] [100 | (60,00 | (8200 | [77.30
(7500 ] [100 | (80,00 | (7800 | [80.80
(68.00 | (9286 | (8000 | (8200 | [79.03
(7500 | [100 | [s0.00 | (8200 | [82.20
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SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Lapora

n

Perkuliahan (Dosen)

Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.

FEB110 CRO03

Senin, 15:30 - 18:00 (CR.A 405)

38

Dosen

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)

Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
an Jurnal Perkuliahan s
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri';i':;;:f" Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status H(i::::;r Realisasi
1/1 Senin, 19 Ruang : Teori 39 PENGENALAN Tatap Muka PENGANTAR Selesai  +"
Sep 2022 CR.AS04(H) AKUNTANSI AKUNTANSI
15:30 -
18:00
2/1 Senin, 26 Ruang : Teori 39 PERSAMAAN Tatap Muka  Persamaan Selesai  «"
Sep 2022 CR.A504(H) AKUNTANSI Akuntansi
15:30 -
18:00
3/1 Senin, 3 Okt Ruang : CR.A Teori 35 LAPORAN Tatap Muka  Siklus Akuntansi Selesai "
2022 KEUANGAN
403
15:30 -
18:00
4/1 Senin, 10 Ruang : CR.A Teori 36 ANALISIS Tatap Muka  Laporan Selesai  +"
Okt 2022 403 TRANSAKSI Keuangan
15:30 -
18:00
5/1 Senin, 17 Ruang : CR.A Teori 36 KONSEP Tatap Muka  Ayat Jurn_al Selesai "
Okt 2022 403 PENANDINGAN Penyesuaian
15:30 -
18:00
6/1 Senin, 24 Ruang : CRA Teori 36 MENYELESAIKAN Tatap Muka IV'IenyeIesaikan' Selesai +*
Okt 2022 403 SIKLUS siklus akuntansi
15:30 - AKUNTANSI
18:00
7/1 Senin, 31 Ruang : CR.A Teori 36 JURNAL Tatap Muka  Jurnal Penutup Selesai "
Okt 2022 PENUTUP
403
15:30 -
18:00
8/1 Senin, 21 Ruang : CR.A Teori 36 PERUSAHAAN Tatap Muka  Perusahaan Selesai
Nov 2022 403 DAGANG Dagang
15:30 - (BAGIAN I)
18:00
9/1 Senin, 28 Ruang : CR.A Teori 34 PERUSAHAAN Tatap Muka  Perusahaan Selesai "
Nov 2022 403 DAGANG Dagang 2
15:30 - (BAGIAN II)
18:00
10/1 Senin, 5 Des Ruang : CRA Teori 34 Tatap Muka  Perusahaan Selesai +*
2022 405 Dagang 3
15:30 -
18:00
11/1 Senin, 12 . Teori 35 Tatap Muka  Cash dan Selesai
Des 2022 Eggng 1 CRA Rekonsiliasi
15:30 - Bank
18:00
12/1 Senin, 19 Ruang : CR.A Teori 34 Tatap Muka  Kas Kecil Selesai
Des 2022
405
15:30 -
18:00
13/1 Senin, 2 Jan Ruang : CR.A Teori 34 Tatap Muka = Pengendalian Selesai
2023 Internal
405
15:30 -
18:00
14/1 Senin, 9 Jan Ruang : CR.A Teori 35 Tatap Muka  Analisa Rasio Selesai
2023
405
15:30 -
18:00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas FEB110 CR003 %EIK;S)ANTO WAHYUDI, SE, M.Ak.
Jadwal dan Ruang Senin, 15:30 - 18:00 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa 38
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
las
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20220101013  Youlanda Melanie Putri  Reguler-1 100% A
Tangerang
2. 20220101014  Anggun Angraeni Reguler-1 100% A
Sismia Devi Tangerang
3. 20220101017 Leon Lee Reguler-1 100% B
Tangerang
4. 20220101018  Annisa Sofiea Azzahra  Reguler-1 71% B+
Tangerang
5. 20220101028  Amelia Reguler-1 100% A-
Tangerang
6. 20220101029  Oktavianti Reguler-1 100% A-
Tangerang
7. 20220101048  Erica Agnes Yuliana Reguler-1 100% A
Tangerang
8. 20220101050  Dhea Amanda Reguler-1 100% A-
Khoirunisa Tangerang
9. 20220101060  Ratih Dyah Ayu Reguler-1 100% D
Prameswari Tangerang
10. 20220101083 Herlina Reguler-1 100% A-
Tangerang
11, 20220101087  Annisa Yuliana Reguler-1 93% A-
Tangerang
12. 20220101092  Amalia Rossa Maharani  Reguler-1 100% A
Tangerang
13. 20220101102  Fadilla Ayu Malika Reguler-1 100% B
Tangerang
14. 20220101108  Muhamad Rizki Ilhami  Reguler-1 100% A
Tangerang
15. 20220101112 Rini Reguler-1 100% A-
Tangerang
16. 20220101114  Sarissa Putri Azalia Reguler-1 100% A-
Tangerang
17. 20220101123  Josua Baliem Panjaitan  Reguler-1 100% A-
Tangerang
18. 20220101126  Talita Zahra Yudhistira ~ Reguler-1 100% A
Tangerang
19. 20220101132 Abdul Azis Reguler-1 100% B+
Tangerang
20. 20220101140  Alifatussadiyah Reguler-1 100% B
Tangerang
21. 20220101167  Annisa Insyaroh Luluil  Reguler-1 100% B+
Maknun Tangerang
22. 20220101214  Muhammad Al Furqon  Reguler-1 100% E
Tangerang
23. 20220101221 Riska Rahma Yunita Reguler-1 93% B
Tangerang
24. 20220101231  Andi Naufal Adnan Reguler-1 79% E
Tangerang
25. 20220101232  Muhammad Aufa Fikri ~ Reguler-1 100% A-
Asmir Humam Tangerang
26. 20220101239  Najla Mahirah Asmedi  Reguler-1 100% A
Tangerang
27. 20220101240  Martogi Uliarta Reguler-1 100% B
Sitanggang Tangerang
28. 20220101241 Viola Anggraeni Reguler-1 0% E
Tangerang
29. 20220101245 Raihan Aryadika Reguler-1 100% A-
Tangerang
30. 20220101246  Rocha Nur Julianti Reguler-1 100% A-
Tangerang

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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Bils
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20220101265

20220101273

20220101278

20220101302

20220101337

20220101339

20220101345

20220101454

Dimas Wahyu Aditya

Dea Maulidta

Felda Elysia Damayanti

Vani Aristya Fauzi

Fatemma Azzahra

Rival Maulana

Yasmin Dwi Rafiana

Hanny Priscila
Sitanggang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

Peserta Kelas

B+
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@ Esa Unggul

Fakuitas Ekonomi dan Bisnis

SURAT TUGA§
No. 121/ST/D-FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/KepaIa Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tuga,s ‘
‘kepada

Nama | [AHMAD SURURI AFIF, SE. M AJr. O _
No. Dosen / NIP 5944/ 296050036 ;
NIDN / NIDK ’ 110320117103 [ =
Jabatan Akademik | /Asisten ARl (100) -
{Alamat L MASIID AL- KUROMA KP. WALANG RT/RW 010/03 NO 12 B

[Untuk mengajar pada Semester Gangil 2022 - 2023 yang beﬂaugsmlg dan langgal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11
[Februart 2023 untuk mata kuligh: |

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EAP701 Perpajakan International 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | FEBI110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
3 | FEBI10 Pengantar Akuntansi | dan Lab. 3 CRO02 | Reguler-1 Tangerang
4 | FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CROO3 Reguler-1 Tangerang
5 | FEBS11 Sistem Informasi Manajemen 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi

zDengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
'1 Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang dm:tapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai |
_dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Umiversitas; |
2 Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Umversitas Esa
Unggul vaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di hitps.//siakad esaunggul ac.1d dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakean Umiversitas Esa Unggul http://digilib esaunggul ac id/,

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan; —

4 Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lan dari pt:rptL'laLam

5. II\.'helakul\an evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah |
'vang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul

| dasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimulika,

Demikian Surat Tugas in1 diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. ) ) R

»d

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas dan Bisnis

NIP. 209010392



